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w-9 Request for Taxpayer
ldentification Number and CertificationDepadmenl or rhe Treasury

lntemalReve.ue Sed.e

ri

'6

Name (as shom on yourincme tax.erum)

Renaissance Learning, lnc.
Business name/disregaded enlity name. rl dfiaentfrcm above

List a@ount numbe(s) here (optional)

Tax er ldentification Num IN

Certification

Exemptions (see nsh.nons)

Exempl p6yee code (iIany) 5
Etemption trorn FAICA reporinq

Requesle/s name and address (opiional)

Enter yourTlN in the appropriate bo)c The TIN provided must malcn the name given on the 'Name'line
to avoid backup withholdrng. For individuals. this s yoursodal secunty number (SSN). However. for a
resrdenl alien, sole propnetor, or disregarded entily, see the Pen I insttuctiofs on p6ge 3. For other
entities. it is your employer identification number (ElN). lfyou do not have a number, see How lo gel a
7/A/ ofl page 3.

Note. It the account is in more than one name see the chart on page 4 for guidelines on whose

Under penalties of pe4ury, I certify that:
1 - The num ber shown on this form is my correct taeayer identification num ber (or I am waiting for a number to be issued to me), and

2. I am not subject to backup wthholding because: (a) I am exempt from backrp wthholding, or (b) I have not been nolrlled by the lntemal Revenue
Servrce (lRS) that I am subled to backup wthholding as a €sull ofa failure to eport all interesl or divrdends. or (c)the IRS has notifed me that I am
no longer subiecl to backup withholdrng, and

3. I am a lJ.S. citizen or olher U.S. person (defined below), and

4. The FATCA code(s)entered on this form (if any) indicating that I am exemptfrom FATCA repo(ing is correct.

Certitication instructions. You must cross out rtem 2 above if you have been notfied by the IRS that you are cunenlly subject to backup wilhholding
bec€use you have farled to report all interest and dividends on your tax retum. For real estate l€nsactions, item 2 does not apply. For mortgage
interest pad, acquisilion or abandonment of secured property. cencellation of debt, contnbutrons to an rndivlduel retrrement anangement (lRA), and
generally, paymeats other than interest and dividends, you are nol required to sign the cenificalion, but you musl provde your corect TlN. See the
instructrcns on page 3.

Sig n
Here Jyr"l:.k1,.,-',;,.), o"t ' 07-02-18

Check appropriate box for fedsal tax classifetjon:

lndividuarsore prop.iero. )(C Coaorarion S CoDoBlion Parhership Trusvesiale

Limited liability company. Enlerthe tax classific€lion (C=C coQoratjon, S=S @DorEiid, P.pann4hip)'

! olher(seeinslruciions)'

Address (number. slreel. and apt. or suite no.)

P.O. Box 8036 / 29'l'1 Peach St
Cry state, and ZIP @de

Wsconsin Rapids, W 54494-8036

Soci.lseuntynuhb.r
Part I

Em ploy.r id.ntification . um b.r

3 9 1 5 9 4 7 4

General Instructions
Section references are to the lntmal Revenue Code unless otheMse noled.

Fl/tur. d.v.lopm€nts. The IRS has cr$ted a page on lRs.gov fd infomation
aboul Fom !1/'9, at ww,/s govlwg. lnfomation aboul any future developmenls
atrecling Fom W-9 (such as legrslalion ena.led anerre release il){ll be posled

Purpose of Form
A peGon who is required lo fle an nformaton retum with lhe IRS musl oblain your
cor*l laxpayer idenliication number (TlN) lo repod, for example, ncome paid lo
you, payments made to you in setuemeni of payrnenl card and thid p8rty neh/,/ort
transactions real eslate l.ansaci,ons. mongage interest you paid, acquisrlon or
ab.ndonme of seured prope.ty, dcellalion of debt, or conlribulions you made

Use Fom W'g dly Iyou a.e a U.S. peBon (inc]uding a residenl alien), to
proude your @r*l TIN lo the p*on requesling rt (the requesleo and. when

1. Cenirfial lhe TIN you are giu.g is corect (or you arewaiing tor a number

2. Cenify thar you ere nor subiecl ro hctup withholding, or

3. Clam exemplion from bactup wilhholdinq rtyo! are a U.S. exempl payee. It
applicable, you are also centyng thal as a U.S. pe6on, your allocable shde of
any pannership ln@mefrom a U.S. trade or business is not subled to lhe

wiihholding tax on lo.eiqn parhers share of efectivdy @nn*ted in@me, and

4. Cen,fy that FATCA code(s) enrercd on thisfom (ifany) indicating lhatyou are
etempt from lhe FATCA reporiins, is cored.
Not.,llyou are a U.S- person and a rcqueslergives you a form other lnan Form
W-9 to requestyourTlN. you musl use lhe requesteis tom il il rs substanrially
emilar to this Fom W-9.

O.finition ol. U.S. p.Bon. Fd federaltar purposes. you are coisidered a U.S.

. An ndividualwho is a U.S. cilizen o. U.S. resident alien.

. A pann*hrp. mlporaliof,, company, or associalion crealed or o.ganized in the
Llnrred Stales or under rhe laws ol rhe Jnrled SEres
- An estate (orhe.rhan a foreign estare) or
. A dmestcrtust (as defined in Regulalions seclin 301.7701-7).

Sp@i.lru16ld p.nn.BhiF. Partnerships thatconducl a t.ade orbusiness n
the United Slales are generally reqliEd to pay a wihholding tar under section
1rl,(6 on any foreigfi panners' share ol efectivdy @nn*red t.xable incMe from
such business. Furlher. in certain cases where a Fom W-9 has nor ben .e6ved
lhe rules under seclion 1446.equi.e a panneGhrp to presume tnat a parher is a
foreign person, and pay the section 1446 wirhholding lax. The.elo.e, dyo! a.e a
U.S. peBon tnat s a partner in a pannershrp onducling a rade o. businss in he
Un[ed St6tes. proude Fom w'g to lhe panneBhip lo establish your lJ.S. slatus
and 3v.td seciion 14a6 withholding on yolr share of parlneEhip in@me.

Give Form to the
requester, Do not
send to the lRS.

Partll


